RUTOMETRO 32 ETAPA SEGOVIA - AVILA

P CONCENTRACION Y FIRMA / RASSEMBLEMENT DE DEPART ET SIGNATURE / ASSEMBLY POINT AND SIGNATURE

De 09:20 a 10:20 horas
Plaza Artilleria - Acueducto.

N LLAMADA CORREDORES/ APPEL DES COUREURS / RIDERS ROLL-CALL
10:22 horas

A SALIDA NEUTRALIZADA / DEPART FICTIF / NEUTRALISED START

10:25 horas
Plaza Artilleria, P° Santo Domingo de Guzman, Calle San Marcos, izq Puente, Subida Los Hoyos.
Distancia de la neutralizacion: 1,8 kms

A SALIDA REAL / DEPART REEL / REAL START

10:28 horas
Subida Los Hoyos 100 metros despues paso puente.

‘ PROVINCIA DE SEGOVIA N Kilometros NHorarios Previstos
Altitud Itinerario Parcial Total Faltan 39 41 43

946 Subida Los Hoyos 0,0 0,0 165,6 10:28 10:28 10:28
1000 Monumento a Candido Avda. Ezequiel Gonzalez 1,3 13 164,3 10:30  10:29 10:29
989 Giro dcha. frente edificio Policia 0,4 1,7 163,9 10:30 10:30 10:30
1000 Rotonda de frente 0,4 2,1 163,5 10:31  10:31 10:30
935 Cruce giro dcha. Dir. Arevalo CL-605 2,2 4.3 161,3 10:34 10:34 10:34
905 Giro dcha. dir. Fuencisla por CL-607 2,1 6,4 159,2 10:37 10:37 10:36
898 Puente paso estrecho 0,9 7,3 158,3 10:39 10:38 10:38
939 SEGOVIA 0,9 8,2 157,4 10:40 10:40 10:39
940 Paso bajo arco, paso estrecho 1,6 9,8 155,8 10:43  10:42 10:41
946 Giro dcha. a Cuesta de Los Hoyos 0,1 9,9 155,7 10:43 10:42 10:41
1000 Monumento a Candido 1,4 11,3 154,3 10:45 10:44 10:43
980 META VOLANTE frenta Cafeteria Atenas 0,4 11,7 153,9 10:46 10:45 10:44
989 Giro dcha. frente edificio Policia 0,0 11,7 153,9 10:46 10:45 10:44
1000 Rotonda de frente 0,4 12,1 153,5 10:46  10:45 10:44
935 Cruce de frente dir. Avila por N-110 1,9 14,0 151,6 10:49 10:48 10:47
955 Rotonda de frente dir. Avila por N-110 2,0 16,0 149,6 10:52  10:51 10:50
948 Rotonda dcha. dir. Avila por N-110 1,3 17,3 148,3 10:54 10:53 10:52
948 MADRONA 1,7 19,0 146,6 10:57 10:55 10:54
1020 ZARZUELA DEL MONTE 17,6 36,6 129,0 1M:26 11:21 11:19
1065 VILLACASTIN 7.4 44,0 121,6 11:35 11:32 11:29
1065 Rotonda 32 salida dir. Avila por N-110 0,6 44,6 121,0 11:36 11:33 11:30
1056 Rotonda de frente dir. Avila por N-110 0,1 447 120,9 11:36 11:33  11:30
1040 Rotonda de frente por N-110 0,5 45,2 120,4 11:37 11:34 11:31
1078 Rotonda de frente por N-110 0,4 45,6 120,0 11:38 11:34 11:31
1120 PROVINCIA DE AVILA 2,4 48,0 117,6 11:41 11:38 11:34
1110 ALDEAVIEJA 1,7 49,7 115,9 1:44 11:40 11:37
1115 Giro izq. dir. Navalperal de Pinares por AV-501 0,3 50,0 115,6 1144 11:41 1137
1140 Comienza subida 0,1 50,1 115,5 11:45 11:41 11:37
1467 MONTANA Puerto La Cruz de Hierro 22 Categoria 52 55,3 110,3 11:53  11:48 11:45
1378 Cruce giro dcha. dir. Avila por AV-500 4,2 59,5 106,1 11:59  11:55  11:51
) 1243 BERNUY SALINERO 13,7 73,2 92,4 12:20 12:15 12:10
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‘ PROVINCIA DEAVILA N Kilometros NHorarios Previstos
Altitud Itinerario Parcial Total Faltan 39 41 43
1220 AVILA AV- 500 5,6 78,8 86,8 12:29  12:23 12:17
1248 Rotonda de frente 0,8 79,6 86,0 12:30  12:24  12:19
1240 Rotonda de frente 0,5 80,1 85,5 12:31  12:25 12:19
1244 Rotonda izg. Dir. Avda. de Madrid 0,5 80,6 85,0 12:32  12:25 12:20
1240 Rotonda de frente por Avd. de Madrid 0,2 80,8 84,8 12:32  12:26  12:20
1221 Rotonda de frente 0,7 81,5 84,1 12:33  12:27 12:21
1220 Rotonda de frente 0,6 82,1 83,5 12:34  12:28 12:22
1218 Rotonda de frente 0,3 82,4 83,2 12:34  12:28 12:22
1218 Rotonda de frente 0,1 82,5 83,1 12:34  12:28 12:23
1195 Rotonda de frente lado izq. 0,4 82,9 82,7 12:35  12:29 12:23
1188 META VOLANTE frente cruce subida al Rastro 0,3 83,2 82,4 12:36  12:29 12:24
1180 Rotonda lado dcha. por Abdala El Rico 0,7 83,9 81,7 12:37  2:30 12:25
1180 Rotonda recto dir. N-403 0,1 84,0 81,6 12:37  12:30 12:25
1185 Rotonda recto por AV-900 0,3 84,3 81,3 12:37  12:31 12:25
1175 Rotonda de frente por AV-900 0,6 84,9 80,7 12:38  12:32 12:26
1170 COMIENZA AVITUALAMIENTO 0,1 85,0 80,6 12:38  12:32  12:26
1170 FIN AVITUALLAMIENTO 3,0 88,0 77,6 12:43  12:36 12:30
1183 Comienza subida 1,9 89,9 75,7 12:46  12:39 12:33
1514 MONTANA Puerto de Navalmoral 32 Categoria 12,3 102,2 63,4 13:05 12:57 12:50
1220 NAVALMORAL DE LA SIERRA 7,4 109,6 56,0 13:16 13:08 13:00
1210 Cruce de frente dir. Burgohondo por AV-900 0,4 110,0 55,6 13:17  13:08 13:01
1000 BURGOHONDO 53 115,3 50,3 13:25 13:16 13:08
952 Giro dcha. dir. Navatalgordo por AV-903 1,4 116,7 48,9 13:27  13:18 13:10
952 Comienza subida 0,1 116,8 48,8 13:27  13:18 13:10
1263 MONTANA Alto de los Aguilones 32 Categoria 6,3 123,1 42,5 13:37 13:28 13:19
1265 Giro dcha. dir. Navarredondilla por AV-905 0,1 123,2 42,4 13:37  13:28 13:19
1160 NAVALRREDONDILLA 9,8 133,0 32,6 13:52  13:42 13:33
1182 SAN JUAN DEL MOLINILLO 0,7 133,7 31,9 13:53 13:43 13:34
1220 NAVALMORAL DE LA SIERRA 3,9 137,6 28,0 13:59 13:49 13:40
1140 Giro izq. dir. Avila por AV-900 0,4 138,0 27,6 14:00 13:49 13:40
1139 Comienza subida 0,1 138,1 27,5 14:00 13:50 13:40
1514 MONTANA Puerto de Navlamoral 22 Categoria 7,8 145,9 19,7 14:12  14:01 13:51
1180 AVILA 17,0 162,9 2,7 14:38  14:26 14:15
1174 Rotonda de frente 0,5 163,4 2,2 14:39  14:27 14:16
1172 Rotonda de frente 0,3 163,7 1,9 14:39  14:27 14:16
1170 Rotonda de frente 0,3 164,0 1,6 14:40  14:28 14:16
1176 Rotonda izquierda 0,2 164,2 1,4 14:40  14:28 14:17
1188 Giro derecha dir. EL Rastro muy cerrada 120° 0,4 164,6 1,0 14:41  14:28 14:17
1250 Calle Francisco Gallego 0,7 165,3 0,3 14:42  14:29 14:18
1263 Calle Bajada del Peregrino 0,1 165,4 0,2 14:42  14:30 14:18
1279 META PLAZA DE SANTA TERESA 0,2 165,6 0,0 14:42  14:30 14:19
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